Otuer ynpasasiioumeii opranuszanuu

000 «IPCY12»

O BeinoIHEHHN 10T0BOPA YIPABICHHSI MHOTOKBAPTHPHBIM 10MoMm 3a 2020r.
Aapec mHorokBaprTupHsoro qoma: Ceerias, 8
Obman nromans qoma: 3273 9ke.m.

1.OT4yer no satpatam ua cogepxanue, peMOHT
00IIEro HMYILECTBA B MHOTOKBAPTHPHOM 10ME M KOMMYHAJIbHBIC YCJAYTH
32 oTueTHBLIH nepuoa 2020r.

No
mn

HaumeHnosaHue

Hauucneno B
2020r.
( pyb.)

[Tocrynuno
CPE/ICTB
B 20201 (py6.)

Boinosnnens
paboThl B
2020r.

Ocrarok
CPECTB Ha
01.01.2021 r.

3aJ10/5KEHHOCTD
HaceeHus 3a 20201

Conepianue
obuero
MMYLIECTBA, B TOM
yucie

385761,00

376930,56

385761,00

-8830.,44

-8830,44

Vnpaenenue
MHOTOKBAPTHPHbLIM
IIOMOM,YCJTYTH
EUPLL

131197,32

Coneprkanue
KOHCTPYKTHBHBIX
3JIEMEHTOB

67971,09

128194,08

66415,17

131197,32

67971,09

-3003.24

-3003,24

-1555,92

-1555,92

Conepaxanue
HHIKEHEPHBIX ceTeH

7148151

69845,23

71481,51

-1636,28

-1636,28

Copepikanne
MPHIOMOBOH
TEPPHTOPHH

11511108

112476,08

115111,08

-2635,00

-2635,00

Texymii pemonT
obuero
UMYLIECTBA

196023,84

187967.79

0.00

187967,79

-8056.05

KommyHanbhbie
YCAYTH, B TOM
umcse

3.1

XonaoaHoe
BOJIOCHADKEHHE

249305,58

247336,86

249305.58

-1968.72

-1968,72

35.

["opauee
BOAOCHAOKEHHE

417241.80

39571479

417241,80

-21527,01

-21527,01

3.3

LlenTpanbHoe
OTOIJICHHE

105134141

1014600,34

1051341.,41

-36741,07

-36741,07

/1 . Mon

51125.65

48526.,13

51126.,65

-2600,52

-2600,52

5/

Haem

14521,65

16659.26

14521,65

2137,61

2137,61




2.014eT 0 paKTHYECKH BBINOJHEHHBIX 00beMax
10 PEMOHTY 00UIEro UMYIIECTBA B MHOIOKBAPTHPHOM Jome 3a 2020r.

‘ Nonrt | Buawr yenyi (pa(mi')

S
| 3?]'1'[]3'11)1 34 OTYETHBLIH NEPHOa

| L

| Texkywuii pemonr 10,00

Cpezcrsa MCTIOAB30BANINCH HA:

-CoACpKaHue KOHCTPYKTHUBHBIX JJIEMCHTOR, ynpapiacHHue '/KHJl.q)OHJ.lOM, colAcpKaHue IIPMJIOMOBOI\"I
TEPPHTOPHUH,  TCXHHYECKOE UGC.I'\"}!(HBHIIHC ICIUIOBbIN ceTen.ceTe ropavero M XO0J0JHOro
BOJAOCHAOKCHMS!, WICKTPUUECKHX CeTCH, Fa30NPOBOLOB, aBAPHHHOE 00CY/KHBAHHE, OMNJIATY PacYETHOrO
LeHTpa.

-peMOHTHO-CTpOHTeﬂbeIe pa6OTbl o NOVICPIKaHHIO AKCIIIYaTallHOHHBIX rnokazarejeu 31aHuA, -
aBapHHHO-TEXHUYECKOE M JAPYIHE PACXO/Lbl/

*B pasmepe nnatel 3a cojepikaHue KUIOrO MOMELEHHS He YUTEHbBI PACXO/Ibl HA OIUIATY KOMMYHA/IbHBIX
peCypcos. HOTDCGJIHCMLIX MpH HCTTOJIB3OBAHWUK K COACPIKAHNH ()GII,LCI'O UMYLILECTBA B MHOIOKBAPTHPHOM
JAOME, PaﬁMCP HJ1arsl 3a COUACPIKAHNEC KUIOTO HOMCHICHHUA B YacTH O1J1dThl KOMMYHaJIbHbBIX peCypeon.
I]UT[Jt?GJ'IﬂBMbI.\ HPpH HCNOJIL30BAHHMH M COJICP/RAHHH U(r)III.L‘IU nmMyuecrsa B NIHOI'()I{EiilpIHPHUM JOMCE,
PACCHHUTBIBACTCH JIONOJIHUTC/ILHO B COOTBCTCTBHM ¢ ,lCHL‘IB}‘IUHlHM 3aKOHOAATE/ ILCTBOM  POCCHHCKON

Deaepaunn W OTPAKACTCA B NIATEHKHOM AOKYMEHTE OTACLHOMN CTPOKON 10 KAsJIOMY BH/LY PeCypeoB.

*TaTEeRN HaceeHUs 3a HaeM nocTynalor B Yrpasacuue [opojackoro XossiicTsa.

Opranusaunn obcayxupalomue xuapon:

000 «OPCY 12» - conepikanne u Tekylmii peMont

MVII «Kanyrarennocerb» - otonnenue. ropsuee Bo1ocHabmeH e

000 «Boaokanan BogocHalKeHHE H BOAOOTBEACHHE

000 «Kanyskekas cObrtoBas KOMIaHus» - wieKTPOCHAOKEHHE

000 O/IYO - Apapuiinas ciyxba

000 «CrieuPemCTpoity» - 06CHyIKHBAHNE rA30X0/bI H BEHTKAHAIbI

000 «EMPLL Nel» - naumciienne, cBop. pacuienienue niatexei naceaenns ¢ NoCAeAYIOLed oriaTok ¢
MOCTABIMKAMH PCCYPCOB W VCIYI

Hupexrop OO0 «IPCY 12» JLH. Jlessamna

B Lesax KOHTpOJIS OT4veT

npelocTaBieH: _ YNOJIHOMOUEHHOE UL OT

COOCTBEHHHUKOB /1O0MA



